
Id: GPHXDWKUBDUCNUPWTNXBXJSIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/101/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej do spraw opracowania zmian w Statucie Miasta i Gminy Bierutów 
oraz wyboru jej przewodniczącego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 22 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2003r. nr 38, poz.939 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje  się  Komisję  doraźną  do  spraw  opracowania  zmian  w Statucie  Miasta  i Gminy  Bierutów 
w następującym składzie: 

1) Zagórska Anna 

2) Kapuśniak Marian 

3) Kwaśniewski Jan 

4) Jarząb Marianna 

2. Na Przewodniczącego Komisji wybrano Zagórska Anna 

§ 2. Opracowane  zmiany  w Statucie  Miasta  i Gminy  Bierutów,  Komisja  przedstawi  Radzie  Miejskiej 
w Bierutowie w formie projektu uchwały, w terminie do dnia 25 października 2011r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek



Id: GPHXDWKUBDUCNUPWTNXBXJSIM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz § 22 ust.2 Statutu Miasta  i Gminy Bierutów  (Dz. Urz. Woj. Dol.  z 2003r. nr 38, poz. 939 ze zm.), 
Rada Gminy może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania  oraz  skład  osobowy.  Przewodniczącego  tak  powołanej  Komisji  wybiera  Rada.  W związku  z potrzebą 
dokonania zmian w Statucie Miasta  i Gminy Bierutów, polegających na zmianie  treści załacznika nr 5 do Statutu 
Miasta  i Gminy  Bierutów,  zasadne  jest  podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  komisji  doraźnej  do  spraw 
opracowania zmian w Statucie. 


